Tiekėjas įsipareigoja  tiekti ekologiškus arba pagal 
kokybės  sistemas  pagamintus  sertifikuotus  maisto  produktus  (pagal  techninėje  specifikacijoje 
numatytus preliminarius kiekius). 

II. Sutarties kaina ir kainodaros taisyklės

5. Preliminari šios Sutarties kaina yra 215,62  Eur (du šimtai penkiolika Eur 62 ct) su 
PVM, kurią sudaro 178,20 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni Eur 20 ct) be PVM ir PVM 
37,42 Eur (trisdešimt septyni  Eur  42 ct).  Konkreti  kaina už pristatytas  Prekes nustatoma pagal 
įkainius, nurodytus šios Sutarties priede Nr. 1 - 2025 m. lapkričio 20 d. tiekėjo pasiūlymas.

6. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Prekių tiekėjui priklausys nuo vykdant